GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

EDITAL COMPLEMENTAR 02 AO EDITAL Nº 001/2025 - DPPF-TGA
RESULTADO FINAL

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Diretoria Política Pedagógica e
Financeira do Campus de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado
Final do Processo de Seleção de Estagiários - Edital nº 001/2025 - DPPF-TGA

2. DAS VAGAS
2.1 O Processo Seletivo do Programa de Estágio da UNEMAT realizará abertura de CADASTRO
DE RESERVA conforme item 5.2 do Edital nº 001/2025 - DPPF-TGA.
2.1.1 Os candidatos serão classificados para formação de cadastro de reserva e poderão ser
convocados em ordem de coeficiente mediante documento confecionado pelo setor
correspondente à vaga ofertada.

3. DA CONTRATAÇÃO
3.1 O candidato CLASSIFICADO ao ser convocado, de acordo com solicitação das Secretarias
Municipais, deverá comparecer na Diretoria Política Pedagógica e Financeira do Câmpus de
Tangará da Serra para assinar o termo de encaminhamento que será apresentado na Prefeitura
Municipal de Tangará da Serra.

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Igor Matheus Santiago Gonçalves 9.2389 CLASSIFICADO
Evelin Tonete Ferreira 9.1376 CLASSIFICADO
Ingrid Lornes Santiago Gonçalves 9.0944 CLASSIFICADO
Karla Cristina Karlinski de Almeida 8.7172 CLASSIFICADO
Mariza Santos de Oliveira 8.475 CLASSIFICADO
Elisa da Silva Lara 8.4417 CLASSIFICADO
Geovana Batista Robim da Silva 8.2385 CLASSIFICADO
Lucimar da silva nunes 8.233 CLASSIFICADO
Leticia Silva Ferreira 8.0875 CLASSIFICADO
David Pereira de Oliveira 7.6933 CLASSIFICADO
Kátia Regina da Silva Lima 7.5778 CLASSIFICADO
Alifer de Souza Costa 5.7771 CLASSIFICADO
Áquila Santana dos Santos 5.0556 CLASSIFICADO
Paulo Gabriel Ribeiro Cardoso 4.1667 CLASSIFICADO
Leticia silva ferreira DESCLASSIFICADO 3.1.3
Janaina Batista Lima DESCLASSIFICADO 3.1.1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Nedir Antunes Teixeira 9.3261 CLASSIFICADO

Yasmim Marques Vasconcelos de Carvalho 9.2161 CLASSIFICADO
Mariana Castro Ferreira 9.0451 CLASSIFICADO
Juliana Sant Ana Dias 8.8798 CLASSIFICADO
Karolyne Barboza Carvalho 8.6 CLASSIFICADO

Jully Ellen Victor da Silva 8.4841 CLASSIFICADO

João Miguel Ferreira Silva 8.196 CLASSIFICADO

Ana Beatriz Cantaruti 8.1075 CLASSIFICADO
Esther Debora Fioresi Cardoso 7.5902 CLASSIFICADO
Hellen Christina Scussel Silva 7.5152 CLASSIFICADO
Walkiria Aparecida Marques de Oliveira 7.32 CLASSIFICADO

Marinara Souza dos Santos 5.2024 CLASSIFICADO

Geisielly Bibiano Ribeiro 4.33 CLASSIFICADO

Jose Passarello Neto DESCLASSIFICADO 3.1.1
Maynah Neves Carola Cavalcante DESCLASSIFICADO 3.1.1

INSCRIÇÕES DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Lucas Henrique Batista Scalco 8.7087 CLASSIFICADO
Marcos Wigner Ferreira da Silva 8.275 CLASSIFICADO
Marina dos Santos Ferreira 8.1333 CLASSIFICADO
Cesar Barbosa Da Silva 7.98 CLASSIFICADO
Karina Karen Garcia Chaves 7.2325 CLASSIFICADO
Poliana Bernardo da Silva 6.0625 CLASSIFICADO
Thalyson Silva de Lima 6.025 CLASSIFICADO
Vanderlei Celestino Dos Santos Junior 5.6214 CLASSIFICADO
Vitor Lucio da Silva Peres 5.5245 CLASSIFICADO
Edilaine Musuli da Silva DESCLASSIFICADO 3.1.3

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER
INSCRIÇÕES DO CURSO DE DIREITO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Wislaine Oliveira Mendes 8.85 CLASSIFICADO
Emily Honorato Reykiman Silva 8.5 CLASSIFICADO
Jessé Kalebe Soares Andrade 8.2 CLASSIFICADO
Vimilla Sellenna Alves Ribeiro 7.5109 CLASSIFICADO
Regiane Pires da cruz 7.1151 CLASSIFICADO
Flavia Caroline Rodrigues Urtado DESCLASSIFICADO 3.1.3
Jaconias Martins de Oliveira Filho DESCLASSIFICADO 3.1.1
Larissa Almorone de Jesus DESCLASSIFICADO 3.1.1
Ana Eluiza Ferreira Magalhães DESCLASSIFICADO 3.1.1

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Maria Gabriella Lanz Mendes 8.9 CLASSIFICADO
Dymison Roberto Gonçalves Souza 8.5484 CLASSIFICADO
Renata Rossi Carvalho de Oliveira 8.3373 CLASSIFICADO
Renan Cardozo Camelo 8.3049 CLASSIFICADO
Thamara de Abreu Vieira 8.1716 CLASSIFICADO
Gabriel Lopes Santos 8.1505 CLASSIFICADO
Rayssa Vitória Nunes Garcia 8.052 CLASSIFICADO
João Vitor Leite da Silva 8.0262 CLASSIFICADO
Wesllen Oliveira Luz 7.9802 CLASSIFICADO
Jayane Cristina de Matos Gomes 7.976 CLASSIFICADO
João Victor de Morais Pereira 7.8675 CLASSIFICADO
José Augusto Oliveira Miranda 7.6013 CLASSIFICADO
João Élio Emerick da Veiga 7.47 CLASSIFICADO
Kaue Chrystopher Antunes Santos 7.4466 CLASSIFICADO
Carlos Daniel Oliveira Vitorio 7.4374 CLASSIFICADO
João Pedro Mendes Da Silva 7.38 CLASSIFICADO
Maria Eduarda Santana Rocha 7.2245 CLASSIFICADO
Geovana Natasha da Silva 7.0263 CLASSIFICADO
Mylena Barbosa da Silva 6.7391 CLASSIFICADO
Cristiany Moshage Thoma 6.6973 CLASSIFICADO
Karen Natalia Lusa Caetano 6.3962 CLASSIFICADO
Tiago Jardim Mioranza 6.316 CLASSIFICADO
Taillor Silva Corrêa 6.0823 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Sabrina Luiza Cecatto Papadiuk 6.0732 CLASSIFICADO
Jackeline da Silva Camelo 6.0632 CLASSIFICADO
Murilo Rocha da Silva 5.6777 CLASSIFICADO
Débora Gomes Donatoni 5.6175 CLASSIFICADO
Alexia Angelino Dutra 5.5277 CLASSIFICADO
Victor Gabriel Silva de Oliveira 5.0721 CLASSIFICADO
Grace Kelly Vieira da Silva 5.0333 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE JORNALISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Guillerme Enrik Galvão da Costa 9.3833 CLASSIFICADO
Victor Hugo Moreira do Nascimento 9.1306 CLASSIFICADO
Maria Eduarda Barreto dos Santos 9.0346 CLASSIFICADO
Itânia Matias de Lima Macedo 8.8861 CLASSIFICADO
Jaine conceição Pinto Santana 8.72 CLASSIFICADO
Lucas Santos de Oliveira 8.6686 CLASSIFICADO
Taciana Maria Tiago 8.6583 CLASSIFICADO
Rafaela Nunes Veronese 8.5167 CLASSIFICADO
Eva Lúcia Freitas 8.5153 CLASSIFICADO
Emanuele Lorrayne Alves do Prado 8,7853 CLASSIFICADO
Ellen Carrard de Oliveira 7.7011 CLASSIFICADO
Irene Nogueira lopes 7.5133 CLASSIFICADO
Àquila Barbosa Barro 6.84 CLASSIFICADO
Ingrid Poliana de Souza Magalhaes 6.7359 CLASSIFICADO
Ingridy Pereira da Silva 6.3189 CLASSIFICADO
Daiane de Almeida Santos 6.1112 CLASSIFICADO
Inacio Breno Silva Santos DESCLASSIFICADO 3.1.3
Elizandra da Silva Araujo DESCLASSIFICADO 3.1.1
Nathally Alves Marinho DESCLASSIFICADO 3.1.1

INSCRIÇÕES DO CURSO CURSO DE LETRAS

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Cesar Novicki Junior 9.07 CLASSIFICADO
Isabeli Ferreira Silva 8.8 CLASSIFICADO
Júlio Cezar Rodrigues da Silva 8.6648 CLASSIFICADO
Raíssa Cristina Veroneze Prates 8.5174 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Tangará da Serra - MT, 26 de fevereiro de 2025.

Raissa Mysellenn Santos Frutuoso da Silva 8.324 CLASSIFICADO
Viviane Oliveira Mesquita 8.0907 CLASSIFICADO
Laura Nunes da Costa 8.0636 CLASSIFICADO
Ana Paula Broetto Marchi 7.9714 CLASSIFICADO
Jackeline Kailanne Gonçalves Constâncio 7.9575 CLASSIFICADO
Jeniffer Victoria da Silva Peres 7.88 CLASSIFICADO
Camile Divina Marques da Costa Mendes 7.5756 CLASSIFICADO
Camila Martins de Souza 7.5548 CLASSIFICADO
Eduarda Táliças Silva Cruz Dias 7.301 CLASSIFICADO
Rosângela Gonçalves Fraga 7.2958 CLASSIFICADO
Dalyson Antônio Ferreira de Oliveira 7.2546 CLASSIFICADO
Bianca Aparecida Jesus Paz 7.2507 CLASSIFICADO
Jacqueline Ferreira da Silva 6.7342 CLASSIFICADO
Nayane Isis Lima da Silva 6.1505 CLASSIFICADO
Paulo Ronald Rodrigues dos Santos 5.5194 CLASSIFICADO
Elianay Pereira Borges Nunes 5.3111 CLASSIFICADO
Leandro Silva dos Santos DESCLASSIFICADO 3.1.3
Elianay pereira Borges Nunes DESCLASSIFICADO 3.1.1